בא כוח הנאשם המשיך וטען, כי לכל היותר, ניתן "להרחיב
ונשאר עם המבצעים העיקריים. אך, בנסיבות שתוארו לעיל, אינני את אחריותו הפלילית לסיוע" מאחר שהיה במקום
נותן אמון בגרסתו של הנאשם ולפיכך אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן, דהיינו, סיכון

חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, בניגוד לסעיף 332(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ה , 03 מאי 2015, במעמד הצדדים